Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_4480

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MENSAGEM N.º 217, DE 2015
(Do Poder Executivo)

Aviso nº 263/2015 - C. Civil

Solicita o cancelamento do pedido de urgência para a apreciação do
Projeto de Lei nº 5.586, de 2005, que "Acrescenta o art. 317-A ao
Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Código Penal",
enviado ao Congresso Nacional com a Mensagem nº 58, de 2015.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE E. EM CONSEQUÊNCIA, E TENDO EM VISTA A
CORRELAÇÃO DAS MATÉRIAS, APENSE-SE O PL Nº 5586/2005 AO
PL Nº 5363/2005. ESCLAREÇO AINDA QUE A MATÉRIA PASSARÁ A
TRAMITAR EM REGIME DE PRIORIDADE.

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

2

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_4480

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

MSC 217/2015

2

3

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_4480

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

MSC 217/2015

FIM DO DOCUMENTO

	z1505883_BRASAO
	z1505883_
	z1505883_TITULO
	z1505883_AUTOR
	z1505883_ORIGEM
	z1505883_EMENTA
	z1505883_DESPACHO
	z1505883_PUBINICIAL
	z1505883_1350555_pdf1
	z1505883_1350555_TEOR
	z1505883_FIMDOCUMENTO